
 
 

Specialist i præcisionsjordbrug med fingeren på pulsen 

Har du kendskab til de nyeste teknologier inden for planteproduktion og flair for IT? Vil du 

specialisere dig inden for præcisionsjordbrug? Og kan du rådgive nogle af landets dygtigste 

planteavlere om, hvordan de optimerer deres produktion ved hjælp af præcisionsteknologierne? Så 

er du måske vores nye præcisionsjordbrugskonsulent.  
 

Om jobbet 

Som rådgivere for professionelle landbrugsvirksomheder oplever vi i Patriotisk Selskab en stigende 

efterspørgsel på rådgivning og ydelser inden for præcisionsjordbrug. Derfor vil vi udvide vores 

Planteavlsafdeling med en konsulent dedikeret til præcisionsjordbrug. Dine opgaver bliver bl.a.: 

• Rådgivning af kunder og kolleger om de nyeste teknologier til planteproduktion 

• Udarbejdelse af gradueringskort og  -filer til udsæd, gødning og planteværn for kunder 

• Koordinering af vores arbejde med RoboWeedMaps og udvikling af forretningsområdet 

• Assistance ved installering af programmer samt ind- og udlæsning til/fra diverse terminaler hos vores 

kunder 

• Udvikling af maskinanalyser i samarbejde med økonomifaglige kolleger 

• Udarbejdelse af plantefaglige ansøgninger, når tiden tillader det  

 

Stillingen er på 37 timer om ugen, og dit primære arbejdssted er vores kontor på Ørbækvej i Odense. 

Mange af vores kunder arbejder dedikeret med præcisionsjordbrug. Mød en af dem her. 

Om dig 

Du kan fx være uddannet landmand, jordbrugsteknolog eller have en professionsbachelor i jordbrug med 

speciale i planter kombineret med stor indsigt i og erfaring med præcisionsjordbrug i praksis. Du kan også 

have en baggrund som landbrugsmaskinmekaniker. 

Det vigtigste er, at du har dit faglige fundament i orden, nogle års praktisk erfaring med præcisionsjordbrug 

og flair for IT. Og så naturligvis lysten til at specialisere dig yderligere i et område i vækst!  

Vi søger en kollega, som er en god holdspiller. Vores plantefaglige medarbejdere arbejder som et team, og 

der stilles derfor ikke individuelle krav om indtjening til den enkelte – derimod løfter vi i flok, sparrer og giver 

en hånd med, når en kollega har brug for hjælp.  

https://patriotisk.dk/rwm/
https://patriotisk.dk/cases/fra-hektar-til-kvadrat-centimeter/


Vi tilbyder 

Hos Patriotisk Selskab har vi fokus på din trivsel og udvikling og scorer højt i de løbende trivselsmålinger. For-

uden en spændende og fagligt udfordrende hverdag tilbyder vi frihed under ansvar og flextid.  

Dine udviklingsmuligheder er gode. Der er mange fagligt stærke kolleger at sparre med, ligesom vi gerne 

investerer i relevante kurser og efteruddannelse, så vi kan blive ved med at matche de landbrugs-

virksomheder, vi rådgiver. 

Du bliver en del af en socialt velfungerende afdeling. Arbejdsmiljøet er fagligt og ambitiøst, samtidig med at 

det sociale samvær har høj prioritet. Vi har en god frokostordning samt en aktiv personaleforening og 

kunstforening. Tidligere har vi fx været i teateret, til fodboldkamp og på virksomhedsbesøg sammen. 

Løn forhandles individuelt efter kvalifikationer.  

Ansøgning  

Du behøver ikke at sende os en ansøgning. Send blot CV og eksamenspapirer uden CPR-nr. til HR på 

praecision@patriotisk.dk.  

Vi indkalder løbende kandidater til samtale.  

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Karen Linddal Pedersen, chefkonsulent i 

Planteavlsafdelingen, på klp@patriotisk.dk eller tlf. 4036 7318. 

Vi ser frem til at høre fra dig! 
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